
OBČINA  AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12) in 19. člena 
Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 37. redni seji dne 3.4.2014 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
Osnovni šoli Dobravlje se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki kot 
je predlagan in specificiran v sklepu o porabi presežka, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032-5/2012 
Datum: 3.4.2014   
 
 

 
ŽUPAN 

Marjan POLJŠAK  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SKLEP PREJME: 
- Osnovna šola Dobravlje 
- Arhiv, tu 
 
 
PRILOGA: 
- Sklep o porabi presežka  
 

 



Osnovna šola Dobravlje 

Dobravlje 1 

5263 Dobravlje 

 

Datum: 27.02.2014 

 

 

PREDLOG RAZPOREDITVE UGOTOVLJENEGA POSLOVNEGA IZIDA – 
PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI IZ PRETEKLIH LET 
 

 

 

 

Na Osnovni šoli Dobravlje je vzpostavljeno redno spremljanje in nadzor uresničevanja 

finančnega načrta ter namenske rabe sredstev. Prizadevamo si za pozitiven posloven izid ob 

koncu leta, nemogoče pa je natančno predvideti kakšen bo le-ta, saj se vedno pogosteje dogaja, 

da prejmemo navodila od Ministrstva za finance ali Ministrstva za izobraževanje, znanost in 

šport, ki nam nalagajo, da sredstva porabimo za točno določen namen. Kot je obrazloženo v 

letnem poročilu, smo velik del sredstev v skladu z navodili morali nameniti za plačilo prvega 

dela tretje četrtine plačnih nesorazmerij z obrestmi, zaradi česar je izid poslovanja za leto 

2013 negativen. S presežkom iz preteklih let pokrivamo razliko, šoli pa iz preteklih let ostaja 

nerazporejenih  še 15.700,94 EUR. 

 

Na šoli obstajajo številne potrebe, ki se nanašajo na delovanje šole, vendar se v predlogu 

omejujemo le na najnujnejše. 

 

 

1. Del sredstev bi porabili za nakup 3 računalnikov za opremo učilnic, del pa za nakup 

tabličnih računalnikov, ki jih bomo potrebovali za izvedbo projekta »Preizkušanje e-vsebin in 

e-svetovanja« v katerega smo se pravkar vključili in ga vodi Zavod za šolstvo. 

 

 

2. Predlagamo, da del sredstev ostane nerazporejen in se ga porabi za nujne nepredvidene 

izdatke. 

 

 

V upanju na odobritev našega predloga se vam že vnaprej zahvaljujemo za razumevanje in 

vas lepo pozdravljamo. 

 

 

 

 

 

          Ravnateljica 

          Mirjam Kalin 

          

 

 

 


